
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Non Classificato 

DNS 

N G 

78 

18 

47 

287 

46 

17 

96 

910 

Concorrente 

ANTONELLI PIETRO 

ALESSANDRINI CHRISTIAN 

BUCCI DOMENICO 

ROCCHIO COSMO 

MASTELLARI FABRIZIO 

BATTISTONI MATTEO 

RTR RACING TEAM 

Naz 

FC 

RA 

PE 

FC 

RN 

PG 

CH 

Conduttore 

ANTONELLI ALESSANDRO 

BACCHI DEVIS 

ALESSANDRINI MATTIA 

BUCCI MATTIA 

ROCCHIO GINO 

MASTELLARI SEBASTIANO 

BATTISTONI KEVIN 

LILY DJAVANBAKHT 

Naz 

FC 

RA 

PE 

FC 

RN 

PG 

CH 

Telaio/Motore 

TONY / TM 

PAROLIN / TM 

BIREL ART / TM 

TONY / TM 

TONY / VORTEX 

GOLD / TM 

PAROLIN / TM 

Team 

6598423 

6473924 

9622102 

6503999 

5290969 

6252841 

6539837 

Tempo 

8:30.844 

8:34.768 

8:37.950 

8:38.893 

8:46.567 

8:26.341 

8:42.643 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

9 

Diff 

3.924 

7.106 

8.049 

15.723 

1 Giro 

2 Giri 

DNS 

1° Tempo 

46.163 

46.453 

46.606 

46.727 

46.339 

49.749 

46.535 

In 

8 

7 

11 

6 

11 

2 

6 

0 

Comm. N 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

3.924 

Avg. Speed 

77,519 

Best Lap Tm 

46.163 

Best Speed 

77,985 

Best Lap by 

78 - ANTONELLI ALESSANDRO 

Stampato: 14/04/2019 17:43:54 

Capo del Servizio Cronometraggio:  Sebastiano Lodi 

Direttore di gara:  Alfredo Banci 

Esposto alle ore: ______________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr 

Easykart Trophy 2019 - Round 2 

ALLIEVI (MINI NAZ) 

Finale 

Gara (11 Giri) Iniziato a 17:09:55 

Kartodromo Happy Valley Cervia 1,000 Km. 

14/04/2019 17:00 

RISULTATI DEFINITIVI


